ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу
постановления администрации
Ординского муниципального
округа Пермского края от
01.08.2023 №907

На основании письма Министерства экономического развития России от
03.08.2023 №57000000-1 су\исх-8174, администрация Ординского муниципального
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ординского муниципального округа
№907 от 01.08.2023 «О проведении общественных обсуждений по проекту
внесения изменений в Генеральный план Ординского муниципального округа

2. Постановление вступает в силу со дня &
размещению на официальном сайте ОрдинскопАгуни

Пермского края, утвержденный решением Думы Ординского муниципального
округа Пермского края № 254 от 26.11.2021 года» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
ниципалшаого округа.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин